REQUERIMENTO N.º 2319/2019
Ementa: Solicita informação sobre logradouro passível de nomeação.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
1.- Existe atualmente Rua, Avenida ou Próprio Público passível de denominação no município?
2.- Em caso positivo, informar sua disponibilidade e enviar mapa/croqui do local.

Justificativa: Questionamentos feitos por Munícipes a este Vereador.
                                            Valinhos, 17 de Outubro de 2019.
                                                        _____________________________

                                                               ALÉCIO CAU
                                                              Vereador PDT
Página 1